Indicação nº 099/2018                                          São Simão-GO ------ de julho de 2018.

Exmo. Senhor
Adriano Pimenta Marques
Presidente da Câmara Municipal de São Simão, Goiás.
Nobres Colegas Vereadores

O infra-assinado Alberto Alves de Matos (Baiano Carvoeiro), Vereador de São
Simão, no uso de suas atribuições funcionais, vem, com o devido respeito e acatamento,
após anuência do soberano plenário, ao Poder Executivo SOLICITAR que seja feito a
iluminação no calçadão da praia lago azul.

JUSTIFICATIVA

O calçadão está muito escuro, e a noite é o melhor horário para fazer as caminhadas,

colocando a iluminação vai trazer, mas segurança para nossos munícipes que utilizam

aquele local para atividades físicas.

Contando com a aprovação unanime dos pares.

Pede e Espera Deferimento.

Alberto Alves de Matos
 (Baiano Carvoeiro)

Vereador